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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82106038D

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit KASTRATI HOTELS & TOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 03/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi 
Italia, Ambjenti me Nr.pasurie 7/58, Zona Kadastrale 8160, 
Tirane, Shqiperi. 

2.184.746.764,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare te import eksportit, te turizmit; 
administruese, menaxhuese te nje hoteli turistik te nje niveli 
te larte si dhe te hoteleve te tjera ne te ardhmen sipas 
marreveshjeve e interesit per cdo rast te vecante; veprimtari 
tregtare lidhur me pronesi te paluajtshme ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi; veprimtari te ndryshme 
tregtare te shitjes, qiradhenies e qiramarrjes, pjesemarrjes ne 
shoqeri te tjera tregtare te krijimit te shoqerive te tjera; 
veprimtari financiare, bankare, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi, si dhe veprime agjenti, 
ndermjetesimi e spedicioneri; veprimtari akomodimi turistik, 
agjensi udhetimesh turistike, aktivitet transporti Transport 
me mjetet e veta per vete dhe te trete brenda dhe jashte 
vendit etj. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
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barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. Te 
ofroje sherbimin catering per vete dhe per te tretet, brenda 
ambienteve te Hotelit si edhe jashte tij.
Enkelejda Qyta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2025 Deri: 19/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elsi Keco12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/11/2023 Deri: 14/11/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka kufizimet e kompetencave si me poshte te 
percaktuara dhe nuk mund te veproje pa marre miratmin me 
vendim te Asamblese se Pergjithshme sipas kuorumit te 
kerkuar me siper: Te marre vendime dhe te kryejne veprime 
mbi nje disa ose te gjitha ceshtjet e percaktuara ne nenin 11 
pa marre miratimm e Asamblese se Pergjithshme sipas 
kuorumit te percaktuar ne kete Statut. Te nenshkruaje 
Kontrata, akte, marreveshje te cfaredolloj natyre dhe forme 
me cdo lloj pale te trete me nje vlere te barabarte me ose me 
te madhe se EUR 130,000 {Njeqind e tridhjete mije euro), pa 
marre miratim me vendim te Asamblese se Shoqerise; Cdo 
urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori 
Elsi KECO dhe njekohesisht nga Znj. Enkelejda Qyta, 
bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne 
transaksionet VETEM me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat 
e sipercituara.
JONUZ KASTRATI
Para: 1.213.184.000,00 Natyre: 534.613.411,20

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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80,00
14.4 Komente (nëse ka)

FULMER HOLDING
Para: 303.296.000,00 Natyre: 133.653.352,80
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Sheshi 
Italia, Kati i Parë, Recepsion 1 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi 
Italia, Kati i pare, Restorant ''METROPOLITAN" 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Sheshi Italia, 
Kati i pare, ''Bar INFINITY'' 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAK ALBANIA HOTEL
E-Mail: floriana.hoxha@makalbania.com  
Telefon: 042274707  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


